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Societa delle Fonti \ro00se4z Do

"Chiarimenti in merito alla gara per Vaffidamento dei servizi assicurativi — 31/12/2018-31/12/2021 ai
sensi del D, Lgs. N. 50/2016 e ss.. mm.ii.. - :

1) CHIARIMENTO N. 1 del 13/09/2018

DISCIPLINARE DI GARA”: al punto 10 lett. D di pag. 11 “Garanzia Provvisoria”, gli importi riportati per i lotti
1 e 2, per refuso, non corrispondono al 2% dell'importo triennale a base d’asta”.

Tali importi devono pertanto, intendersi come di seguito:

Lotto Importo 2% (stimati sul triennio in €)
All Risks € 17.100,00
RCT/O € 3.720,00

2) CHIARIMENTO N. 2 del 13/09/2018

Si pubblicano i quesiti posti da parte di un possibile concorrente interessato alla partecipazione e le relative
risposte:

Quesito 1: “con la presente, siamo a richiedere le seguenti informazioni riguardo tutti i lotti oggetto di
procedura:

- premio annuo lordo in corso;

- assicuratore uscente”

Risposta 1:

- LOTTO 1 ALL RISKS

Compagnia in corso: Italiana Assicurazioni
Premio annuo lordo in corso: € 263.000,00

LOTTO 2 RCTO
Compagnia in corso: UnipolSai
Premio annuo lordo in corso: € 56.000,00

LOTTO 3 RCA Libro Matricola
Compagnia in corso: Italiana Assicurazioni
Premio annuo lordo in corso: € 49.000,00

LOTTO 4 Tutela Legale
Compagnia in corso: Italiana Assicurazioni
Premio annuo lordo in corso: € 22.000,00

3) CHIARIMENTO N. 3 del 13/09/2018

Si pubblicano i quesiti posti da parte di un possibile concorrente interessato alla partecipazione e le relative
risposte:




LOTTO 1 ALL RISKS

Quesito 1: “chiarire se le condizioni attualmente in corso sono identiche a quelle proposte o meno e in caso
indicare le sostanziali differenze”.

Risposta 1: Si precisa che pur essendo stato aggiornato il capitolato di gara rispetto alla polizza in corso, le
relative condizioni di coperture, pur non essendo identiche, sono in sostanza sovrapponibili.

Quesito 2: “indicare la franchigia frontale in corso”

Risposta 2: € 5.000,00 quale franchigia frontale per tutti gli enti assicurati aventi valore da stima inferiore
ad €400.000,00; € 30.000,00 quale franchigia frontale per tutti gli enti assicurati( compresa D/ga di
Ridracoli) avente un valore da stima pari o superiore ad € 400.000,00;

franchigia frontale di 3 giorni su 360 giorni lavorativi per i danni indiretti

LOTTO 2 RCTO

Quesito 1: “chiarire se le condizioni attualmente in corso sono identiche a quelle proposte o meno e in caso
indicare le sostanziali differenze.

Risposta 1: Si precisa che pur essendo stato aggiornato il capitolato di gara rispetto alla polizza in corso, le
- relative condizioni di coperture, pur non essendo identiche, sono in sostanza sovrapponibili

Quesito 2: “indicazione della franchigia o sir in corso”

Risposta 2: “€ 2.500,00”

LOTTO 3 RCA

Quesito 1: “chiarire se le condizioni attualmente in corso sono identiche a quelle proposte o meno e in caso
indicare le sostanziali differenze”.

Risposta 1: Si precisa che pur essendo stato aggiornato il capitolato di gara rispetto alla polizza in corso, le
relative condizioni di coperture, pur non essendo identiche, sono in sostanza sovrapponibili.

4) CHIARIMENTO N. 4 del 13/09/2018

Si pubblicano i quesiti postl da parte di un possibile concorrente interessato alla partecipazione e le relative
rlsposte

LOTTO 4 TUTELA LEGALE
Quesito 1: “ franchigia applicata”
Risposta 1: nessuna

Quesito 2: “Una breve descrizione del fatto che ha originato il sinistro relativamente alle posizioni riservate
e liquidate”

Risposta 2: & stata fornita la seguente tabella




18/03/2013 | SENZA SEGUITO -

14/11/2013 | APERTO 5.000,00 - costituzione parte civile
07/03/2014 | SENZA SEGUITO -

07,/03/2014 | SENZA SEGUITO -

07/03/2014 | CHIUSO 7.302,28 | causa civile, az agricola cita contraente
07/03/2014 | APERTO 2.686,40 - ricorso TAR
24/02/2014 { CHIUSO 988,67 | costituzione parte civile
07/03/2014 | CHIUSO 18.148,00 | procedimento penale
07/03/2014 | CHIUSO 18.148,00 | procedimento penale
03/03/2015 | APERTO 2.500,00 - causa civile
03/03/2015 | APERTO 2.500,00 - causa civile
26/06/2015 | SENZA SEGUITO - '

26/06/2015 | SENZA SEGUITO -

28/09/2015 | SENZA SEGUITO -

29/09/2017 | SENZA SEGUITO -

29/09/2017 | SENZA SEGUITO -

Si precisa infine, che si fanno salvi

12.30.

Il RUP Avv. Ambra E. Giudici

i termini di ricezione delle offerte gia indicati nel bando, 27.09.2018 ore




